BỘ TƯ PHÁP
CỤC BỒI THƯỜNG NHÀ NƯỚC

Số: 32/TB-BTNN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Nội, ngày  29 tháng 8  năm 2013

THÔNG BÁO

về việc phê duyệt kết quả xét tuyển viên chức Trung tâm Hỗ trợ thực hiện quyền yêu cầu bồi thường, Cục Bồi thường nhà nước năm 2013

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức, Cục Bồi thường nhà nước thông báo Quyết định phê duyệt kết quả xét tuyển viên chức Trung tâm Hỗ tợ thực hiện quyền yêu cầu bồi thường năm 2013, cụ thể như sau:

1. Công bố Quyết định phê duyệt kết quả xét tuyển viên chức Trung tâm Hỗ trợ thực hiện quyền yêu cầu bồi thường, Cục Bồi thường nhà nước năm 2013 tại Bảng Thông tin của Cục Bồi thường nhà nước, trụ sở cơ quan Bộ Tư pháp và mục “Thông báo” tại Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp, địa chỉ: http://moj.gov.vn.
2. Đề nghị các thí sinh có tên trong danh sách trúng tuyển đúng 14h30’ ngày 30/8/2013 có mặt tại Cục Bồi thường nhà nước để ký kết hợp đồng làm việc.
Cục Bồi thường nhà nước thông báo để các thí sinh được biết./.

	Nơi nhận:

- Cổng thông tin điện tử BTP (để đăng tin);

- Lưu: VT, Hồ sơ tuyển dụng.
	CỤC TRƯỞNG
(Đã ký)
Nguyễn Thanh Tịnh